Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 декабря  2010 г.                                                                                               № 1/ 09-II
	О рабочей группе по приему документов для выдвижения и регистрации кандидатов

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 19-24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
Избрать рабочую группу группе по приему документов для выдвижения и регистрации кандидатов  следующем составе:
Шоглева Т.П.- председатель рабочей группы;

Венедиктов А.Н.. – член рабочей группы;

Калашников И. А. – член рабочей группы.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                                Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                            Е.Б. Финчурина